
Brasília, 9 de abril de 2021 BGP - Publicado em 09/04/2021 -
Ano 5 Edição 4.5

ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUDESTE DE MINAS GERAIS

Gabinete do Diretor-Geral

Portaria RPB-GAB/IFMGSE nº 106, de 8 de abril de 2021

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais – Campus
Rio Pomba, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº. 558/2017, de 17-05-17, publicada no
Diário Oficial da União de 18-05-17 e Competência delegada pela Portaria nº. 19/2014 – Diário Oficial da União de 15-
01-2014, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, os servidores e discentes, abaixo relacionados , para comporem a Comissão responsável pela
organização do processo eleitoral para escolha dos representantes dos Discentes, Docentes e Técnicos
Administrativos em Educação TAEs, junto ao Conselho Superior - CONSU do IF Sudeste MG, conforme art. 8º da
Resolução nº 31/2019, de 27 de agosto de 2019- CONSU. O Presidente será eleito pela Comissão.

 

Servidor Siape Representatividade

Francisco Juceme Rodrigues do Nascimento 3056757 Docente Titular

Raquel Vidigal Santiago 1729073 Docente Titular

Maria Catarina Paiva Repolês 1673094 Docente Suplente

Samira Fávero Campos 2345447 TAE Titular

Aline Oliviera Barra Moreira 1010906 TAE Titular

Bruna Caroline de Souza Berbet 1028928 TAE Suplente

Rafael Santini da Silva - Discente

Heliodora Cristina Lopes Alves - Discente

Jéssica Caroline Osório - Discente Suplente

 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão de Pessoas do Sigepe.

BRASIL

https://gov.br/


 

JOAO BATISTA LUCIO CORREA 
 

Documento assinado eletronicamente por JOAO BATISTA LUCIO CORREA, DIRETOR GERAL, em 08/04/2021, às
10:04, 

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no art. 6º ,§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015
 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/61088

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/61088

